КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«13»  марта 2024 г.  № 10/48

 г. Краснотурьинск

О внесении изменений в приложение к решению Краснотурьинской

городской территориальной избирательной комиссии от 26.02.2024

№ 7/37 «О распределении по участковым избирательным комиссиям и

передаче специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

 для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года»

В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», на основании решения

Краснотурьинской городской территориальной избирательной комиссии от

14.03.2024 № 10/47 «О внесении изменений в приложение к решению

Краснотурьинской городской территориальной избирательной комиссии от

26.02.2024 № 7/36 «О распределении избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на

17 марта 2024 года, по участковым избирательным комиссиям»,

Краснотурьинская городская территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Внести изменения в приложение к решению Краснотурьинской

городской территориальной избирательной комиссии от 26.02.2024 № 7/37 «О

распределении по участковым избирательным комиссиям и передаче

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта

2024 года», изложив следующие строки таблицы в новой редакции:

 2

17

Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 2004

100 2 1725828 1725829

 Итого 38800 776

 Резерв ТИК 5200 104 1725830 1725833

    1726269 1726368

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 2004, разместить на  сайте Краснотурьинской городской

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Кокшарова Ю.Р.

Председатель

Краснотурьинской городской

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Р. Кокшаров

Секретарь

Краснотурьинской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.Н. Кузнецова